V¥V weidinger

Schraubendreher SoftFinish®
TORX® Tamper Resistant (mit Bohrung), mit Rundklinge
(01304), T27H x 115 mm

T27Hx115

I

362TR

Weitere Ausfilihrungen

Artikel-Nr. Schraubenart Klingenlange

WL54072 TX20 100 mm
WL54073 TX25 100 mm
WL54074 TX30 115 mm
WL54076 TX10 300 mm
WL54077 TX15 300 mm
WL54078 TX20 300 mm
WL54091 TX27 115 mm
WL54096 TX10 80 mm
WL54097 TX15 80 mm
WL54112 TXO07 60 mm
WL54113 TXO08 60 mm
WL54114 TX09 60 mm
WL54157 TX40 130 mm

Beschreibung

* Schont Ihre Gesundheit: Mit patentiertem SoftFinish® Griffdesign flir hand- und
muskelschonendes Arbeiten. Von Arzten und Therapeuten des AGR empfohlen

« Steigert Ihre Effizienz: Einzigartiges Wiha GriffgréBen-Konzept mit optimaler Balance
zwischen Kraft und Kontrolle.

Produktdetails
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wl54072
wl54073
wl54074
wl54076
wl54077
wl54078
wl54096
wl54097
wl54112
wl54113
wl54114
wl54157

Artikel-Nr.

Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

Modell
Verkaufseinheit
Produktserie
Schraubendreherart
Schraubenart

ESD gerecht
Verpackungsman
VDE
Werkzeuglénge

Klingenlange

PPV weidinger

WL54091
WIHA
01304
362TR27
Stuck
362TR
Normale Schraubendreher
TX27
nein
einzeln
nein

233 mm

115 mm
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